
UCHWAŁA NR XXVII/193/2021 
RADY GMINY MSZANA 

z dnia 4 lutego 2021 r. 

w sprawie przekazania petycji organowi właściwemu do jej rozpatrzenia 

Na podstawie art. 18a, ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 2020 r. 
poz. 713 z późn. zm.) oraz art. 2 ust. 3 w związku z art. 6 ust. 1 ustawy z dnia 11 lipca 2014 r. o petycjach (Dz.U. 
2018 r. poz. 870) 

Rada Gminy Mszana 
uchwala: 

§ 1. Przekazuje się petycję Pani Anny Szmelcer, Przewodniczącej Stowarzyszenia Polska Wolna od GMO 
z Gliwic, Radzie Ministrów do rozpatrzenia zgodnie z właściwością. 

§ 2. Wykonywanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy zobowiązując do zawiadomienia 
składającego petycję o przesłaniu jej podmiotowi właściwemu do rozpatrzenia. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
Mszana 

 
 

Marek Liśnikowski 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2540D571-398A-4CA1-9007-5A9642168CC8. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

Zgodnie z art. 2 ust. 3 ustawy o petycjach przedmiotem petycji może być żądanie, w szczególności,

zmiany przepisów prawa, podjęcia rozstrzygnięcia lub innego działania w sprawie dotyczącej podmiotu

wnoszącego petycję, życia zbiorowego lub wartości wymagających szczególnej ochrony w imię dobra

wspólnego, mieszczących się w zakresie zadań i kompetencji adresata petycji.

Z treści petycji wynika, że wnioskodawca domaga się od Rządu RP zaprzestania szczepień szczepionką

przeciwko COVID-19 i odwołania ograniczeń wprowadzonych w związku ze stanem epidemicznym.

Wobec tego, że Rada Ministrów przyjęła Narodowy Program Szczepień, należałoby uznać, że ten

Organ byłby właściwy do merytorycznego rozpatrzenia petycji.

Zgodnie z art. 6 ust. 1 ustawy o petycjach adresat petycji, który jest niewłaściwy do jej rozpatrzenia,

przesyła ją niezwłocznie, nie później jednak niż w terminie 30 dni od dnia jej złożenia, do podmiotu

właściwego do rozpatrzenia petycji, zawiadamiając o tym równocześnie podmiot wnoszący petycję.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 2540D571-398A-4CA1-9007-5A9642168CC8. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Załącznik

